
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PC23007-13、24、321~324等

项目名称：中色国贸谦比希阀门 

报价截止时间：2024年 02月 05日 10时 18分

采购人：中色国贸

联系人：徐琳

联系方式：010-64431361

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PC23007-13、24、321~324 等

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

对夹式

气动阀

门

Q641F-

10RL 

DN25 适

用温度：

≤150℃ 

适用介

质：酸、

碱，阀门

材质：

316L

无 5 个

2

带法兰

式衬 PO

蝶阀

D341PO-

10C 

DN350

无 4 个

3 蝶阀

D341H-

25P 

DN300

/ 4 个

4
高温烟

气蝶阀

DY943H-

2.5C，

DN2000 

温度

≤425℃ 

蜗轮蜗

杆箱型

号：

QDX3-10 

无 1 套



18000Nm 

电动执

行器型

号：

9036CP.

500-

18/IT 

9034CP.

120-

18/IT 

J25-Y15 

1200Nm 

C231-

60B 

18r/min 

2.2KW 

4.2A 

380V 

50Hz 

IP65

5
UPVC 蝶

阀

D71XF-

10S，

DN100

无 6 个

6
UPVC 蝶

阀

D71XF-

10S，

DN50

无 8 个

7 球阀

Q41F46-

10C，

DN32，

WCB/PTF

E

/ 8 个

8 球阀

Q41F46-

10C，

DN25 碳

钢

/ 10 个

9 球阀

Q41F46-

10C，

DN50 

WCB/FEP

/ 8 个

10

高硅不

锈钢蝶

阀

D373H-

10XDS-

2，DN150

无 4 个

11
衬四氟

球阀

Q341F4-

10C 
无 4 个



DN150

12
衬 PO 对

夹蝶阀

D71F46-

10C 

DN65

/ 10 个

13

两片式

丝扣球

阀

Q11F-

16P，

DN50，

1.6MPa

15 个

14

两片式

丝扣球

阀

Q11F-

16P，

DN20，

1.6Mpa

20 个

15
气源球

阀

Q11F-

16P，

DN15-

φ6

/ 30 个

16

两片式

丝扣球

阀

Q11F-

16P，

DN25，

1.6Mpa

20 个

17
衬四氟

截止阀

J41F4-

10C 

DN100

/ 6 个

18 截止阀

J41F4-

10，

DN150，

1.0Mpa

4 个

19

对夹式

不锈钢

蝶阀

D373W-

10RL DN

100

/ 8 个

20

对夹式

不锈钢

蝶阀

D373W-

10RL DN

150

/ 10 个

21

对夹式

不锈钢

蝶阀

D373W-

10RL DN

200

/ 4 个

22

带法兰

式衬 PO

蝶阀

D341PO-

10C，

DN500

无 2 个

23

对夹式

钢衬 PO

蝶阀

D371PO-

10C 

DN125

/ 6 个

24
带法兰

式衬 PO

D341PO-

10C 
无 2 个



蝶阀 DN350

25 蝶阀

D371F4-

10C，

DN100，

1.0Mpa

20 个

26 蝶阀

D371F4-

10C，

DN150，

1.0Mpa

20 个

27 蝶阀

D371F4-

10C，

DN80，

1.0Mpa

10 个

28 蝶阀

D371F4-

10C，

DN200，

1.0Mpa

8 个

29
衬 PO 对

夹蝶阀

D71F46-

10C，

DN65

/ 13 个

30
衬 PO 对

夹蝶阀

D371PO-

10C，

DN80 介

质：1-

20%稀硫

酸，使用

压力：0-

1.0MPa，

使用温

度

≤80℃

/ 13 个

31
衬 PO 对

夹蝶阀

D371PO-

10C，

DN150，

介质：1-

20%稀硫

酸，使用

压力：0-

1.0MPa，

使用温

度

≤80℃

/ 15 个

32
衬 PO 对

夹蝶阀

D371PO-

10C，
无 10 个



DN200，

介质：1-

20%稀硫

酸，使用

压力：0-

1.0MPa，

使用温

度

≤80℃

33
衬 PO 对

夹蝶阀

D371PO-

10C，

DN250，

介质：1-

20%稀硫

酸，使用

压力：0-

1.0MPa，

使用温

度

≤80℃

无 8 个

34

对夹式

钢衬 PO

蝶阀

D371PO-

10C，

DN50

/ 6 个

35

对夹式

钢衬 PO

蝶阀

D371PO-

10C，

DN100

无 15 个

36 球阀

Q41F46-

10C，

DN50 

WCB/FEP

/ 10 个

37

两片式

丝扣球

阀

Q11F-

16P，

DN32，

1.6Mpa

30 个

38
不锈钢

球阀

Q41H-

16P，

DN50

/ 30 个

39
不锈钢

球阀

Q41F-

16P，

DN32，

1.6Mpa

30 个

40
不锈钢

球阀

Q41F-

16P，

DN25，

30 个



1.6Mpa

41 蝶阀

D341X-

16C，

DN250，

1.6Mpa

4 个

42
UPVC 球

阀

Q11F-6U 

DN15 两

端为胶

水连接

无 50 个

43 蝶阀

D341X-

10C，

DN400 

WCB

/ 3 个

44 蝶阀

D341X-

10C，

DN600 

WCB

/ 1 个

45

气动闸

阀（带气

动头）

Z673X-

10 

DN200

无 4 个

46

气动闸

阀（带气

动头）

Z673X-

10，

DN100

/ 4 个

47

气动蝶

阀（带气

动头）

D67A1X3

-10CB7，

DN250

/ 8 个

48

气动蝶

阀（带气

动头）

D67A1X3

-10CB7，

DN150

/ 8 个

49
方形直

通球阀

DN50,30

4不锈钢

(附图

片)

6 个(ea)

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   



三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 30日 10时 18分至 2024年 02月 05日 10

时 18分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-01-30
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